
Anmälningsvillkor
 
ANMÄLAN
Din anmälan vill vi ha senast 14 dagar innan kursstart. Se angivet datum för sista anmälan. 
Anmälan gör du lättast via vår hemsida www.hantverksdata.se under fliken Tjänster.

KURSBEKRÄFTELSE
Information om kursen samt vägbeskrivning skickas samtidigt med fakturan ca 10-14 dagar innan 
kursstart.

KURSAVGIFT
Kursavgift för avtalskunder (pris för icke avtalskunder):

Grund- och forts.kurs:	 3 900 kr/person (5 200 kr)
Årsskifte/Semesterhantering:	 4 500 kr/person (5 800 kr)

Vid fler deltagare från samma företag lämnar vi rabatt. 
Andra deltagaren får 30% rabatt, efterföljande deltagare får 50% rabatt.  
Kursavgiften faktureras ca 10-14 dagar innan kursstart med 10 dagars betalningsvillkor. 
Moms tillkommer på alla kursavgifter. 

KURSTIDER OCH VAD SOM INGÅR
Kurslitteratur (erhålls vid kursstart), egen datorplats, lunch och kaffe ingår om inget annat anges. 
Kurstid är 09.30-16.30, kaffe serveras fr.o.m. 09.00.

AVBOKNING
Eventuellt återbud meddelas senast sista anmälningsdag. 
Vid senare återbud debiteras hela kursavgiften.

INSTÄLLD KURS
Hantverksdata förbehåller sig rätten att, en vecka före kursstart, ställa in om skäl finns. 
Gjord bokning kan ombokas eller inbetald avgift återbetalas.

KURSLOKALER
Utbildningen hålls i Hantverksdatas lokaler i Danderyd eller annan förutbestämd lokal i landet. 
Var kursen kommer att hållas meddelas i kursbekräftelsen.

FÖRETAGSANPASSADE KURSER
Är man flera personer på företaget som behöver samma utbildning kan det ibland vara mer praktiskt 
att anordna en företagsanpassad kurs. Hantverksdata utför företagsanpassade utbildningar efter öns-
kemål. Innehållet i kursen kan t.ex. vara en mix av flera kurser eller vända sig till en speciell yrkes-
grupp inom företaget. Utbildningen kan hållas på plats hos kund eller i vår kurslokal i Danderyd. 
Kontakta säljavdelningen för en offert.

UTBILDNING ÖVER INTERNET
Vi kan även erbjuda utbildning på distans med hjälp av telefon och Internet. En konsult kopplar upp 
sig via Internet och kan på så sätt undervisa er direkt i er egen dator. Det här är en lämplig utbild-
ningsform om man redan gått en kurs men känner att man t ex behöver en snabbrepetition av något 
arbetsmoment. Avgift 1 040 kr/timme (exkl moms). Minsta debitering är 1 timme.
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